

Containerships Oyj:n osavuositiedot 1.1.-31.3.2018

Avainluvut: Kasvu jatkuu

- Liikevaihto 62,6 (55,7) milj. euroa
- Käyttökate 4,0 (3,5) milj. euroa
- Nettotulos 0,5 (0,6) milj. euroa
- Taloudellinen ohjaus 2018 pidetään ennallaan: Koko vuoden liikevaihdon arvioidaan kasvavan noin 10 % ja käyttökateen paranevan edellisvuodesta.

Markkinatilanne ja keskeiset tapahtumat

CONTAINERSHIPS on täyden palvelun logistiikkayhtiö, joka tarjoaa turvallisen ja nopean konttiliikenteen Itämeren, Pohjanmeren ja Välimeren alueilla. Valikoimaan kuuluvat sekä standardoidut että asiakaskohtaiset kontit ja eri kuljetusmuodot ovelta ovelle. Katsauskauden liikevaihdosta noin 89 prosenttia muodostui Itä- ja Pohjanmeren liikenteestä ja noin 11 prosenttia Välimeren liikenteestä.

Liiketoimintaympäristössä ei tapahtunut vuoden ensimmäisellä neljänneksellä merkittäviä muutoksia. Venäjän markkinatilanne on pysynyt talouspakotteiden ja maan yleisen taloustilanteen vuoksi haasteellisena. Ison-Britannian Brexit päätös ei ole ainakaan toistaiseksi vaikuttanut yhtiön liiketoimintaan. Toimintaympäristössä ei ennakoita tapahtuvan merkittäviä muutoksia lähitulevaisuudessa.

Yhtiö etenee suunnitellusti valitulla ympäristöystävällisellä LNG-strategian mukaisella investointipolulla: kaikki neljä alusta ovat rakenteilla ja kolme LNG-alusta tulevat yhtiön käyttöön vuoden 2018 aikana ja neljäs vuoden 2019 alussa. Yhtiö on kasvattanut LNG-rekkojen määrää Ison-Britanniassa ja tutkii mahdollisuuksia lisätä LNG-rekkojen määrää myös Alankomaissa ja Suomessa.

Välimeren liiketoiminnassa oma liiketoiminta Algeriassa on jatkunut positiivisesti. Libyassa liiketoimintaa kehitetään yhteistyössä paikallisten agenttien kanssa.

Tuloskatsaus

Q1/2018

Avainluvut, IFRS	1-3/2018	1-3/2017	Muutos	1-12/2017
Liikevaihto, Meur	62,6	55,7	12,4 %	226,7
Käyttökate, Meur	4,0	3,5	14,3 %	15,2
% liikevaihdosta	6,4 %	6,3 %		6,7 %
Liikevoitto, Meur	2,3	1,4	62,4 %	7,8
% liikevaihdosta	3,6 %	2,5 %		3,4 %
Tulos, Meur	0,5	0,6	-8,5 %	0,2
% liikevaihdosta	0,9 %	1,1 %		0,1 %

Omavaraisuusaste				16,0 %
Omavaraisuusaste, oikaistu				20,8 %
Henkilöstö keskimäärin				562
Käytetyt tunnuslukujen laskukaavat: Omavaraisuusaste = Oma pääoma/taseen loppusumma * 100, Oikaistu omavaraisuusaste sisältää pääomalainan noin 6 Meur				

Yhtiön liikevaihto kasvoi ensimmäisellä vuosineljänneksellä 12,4 % edellisvuoden vastaavasta ajanjaksosta ja oli 62,6 (55,7) miljoonaa euroa. Itä- ja Pohjanmeren liiketoiminnan volyyymi kasvoi noin 16 prosenttia.

Välimerellä haastavasta markkina- ja kilpailutilanteesta huolimatta yhtiö pystyi kasvattamaan liiketoiminnan volyyymiä noin 23 prosenttia ja samalla hintataso kääntyi nousuun kvartaalin lopulla. Yhtiö kehitti toimintaansa paremmin asiakastarpeita vastaavaksi. Myynnin ja kannattavuuden myönteisen kehityksen uskotaan jatkuvan näiden toimenpiteiden ansiosta Välimerellä. Tunisiassa yhtiö avaa Q2/2018 aikana yhteisyrityksen paikallisen kumppanin kanssa.

Ensimmäisen vuosineljänneksen operatiivinen kannattavuus parani: käyttökate oli 0,5 miljoonaa ja liikevoitto 0,9 miljoonaa euroa parempi kuin edellisenä vuonna. Tammi-maaliskuussa käyttökate oli 4,0 miljoonaa euroa eli 6,4 prosenttia liikevaihdosta (3,5 milj. euroa ja 6,3 %). Liikevoitto oli 2,3 miljoonaa euroa eli 3,6 prosenttia liikevaihdosta (1,4 milj. euroa ja 2,5 %). Toiminnan tehostamistoimenpiteistä etenkin parantunut käyttöaste ja tyhjien konttien positiointi ovat parantaneet kannattavuutta. Sitä vastoin öljyn maailmanmarkkinahinnan ja polttoaineiden hintojen nousu lisäsi operatiivisia kustannuksia heikentäen kannattavuutta.

Ensimmäisen vuosineljänneksen nettotulos oli 0,5 (0,6) miljoonaa euroa. Rahoituskulut kasvoivat valuuttakurssien muutosten takia vuoden ensimmäisellä neljänneksellä edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna 0,6 miljoonaa euroa, jonka johdosta nettotulos oli edellisvuoden tasolla. Joukkovelkakirjalainan korkokuluista osa aktivoidaan laivojen rakentamiskuluihin yleisen käytännön mukaisesti siitä lähtien, kun laivojen ennakkomaksut maksettiin lokakuussa 2016. IFRS-raportin omaan pääomaan ei sisälly noin 6,1 miljoonan euron arvoista pääomalainaa. Oikaistu oma pääoma on 26,3 miljoonaa euroa, kun se IFRS-laskelmassa on 20,2 miljoonaa euroa.

Yhtiön operatiivisen toiminnan kassavirta oli 1,7 (-3,4) miljoonaa euroa.

Lähiajan merkittävimmät riskit

Containershipsin liiketoiminnan merkittävimmät riskit liittyvät öljyn hinnan vaihteluun sekä Venäjän ja Välimeren markkinoiden poliittiseen epävarmuuteen. Riskit ja riskienhallinta on kuvattu tarkemmin yhtiön verkkosivuilla ja tilinpäätöksessä. Yhtiön arvion mukaan riskeissä ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia katsauskaudella.

Tulevaisuudennäkymät

Ensimmäisen vuosineljänneksen käyttökate oli tavoitteen mukaan edellisvuotta parempi ja myös koko vuoden käyttökateen arvioidaan olevan viime vuotta parempi.

Toiminnan tehostamista jatketaan. Etenkin myyntityötä pyritään kehittämään keskittymällä niihin segmentteihin ja alueisiin, joissa kasvua on saatavissa sekä tehostamalla edelleen toimintaa erityisesti näillä alueilla. Yhtiö ei odota markkinatilanteessa suuria muutoksia. Tilanteen odotetaan jatkuvan haastavana Välimerellä.

LNG-alusten rakentaminen on käynnissä ja kolme alusta toimitetaan suunnitelman mukaisesti vuoden 2018 aikana ja neljäs vuoden 2019 alussa. Lisäksi yhtiö jatkaa panostuksia LNG-rekkaliikenteen kehittämiseen.

Containerships Oyj julkaisee vuoden 2018 puolivuotiskatsauksen aiemmin ilmoitetun mukaisesti 16.8.2018.

Containerships Oyj:n 2.4.2015 ja 28.10.2015 liikkeeseenlaskema yhteensä 60,0 miljoonan euron joukkovelkakirjalaina on ollut listattuna Nasdaq Helsingissä 2.4.2015 alkaen.

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja, Kari-Pekka Laaksonen, Puh. 050 550 2555, kari-pekka.laaksonen(at)containerships.fi

JAKELU:

Nasdaq Helsinki

Keskeiset tiedotusvälineet

www.containershipsgroup.com

Containerships Oyj on raportoinut tuloksensa IFRS-laskentaperiaatteiden mukaisesti vuoden 2016 alusta lähtien. Osavuositiedot laaditaan IFRS-laskentaperiaatteiden mukaisesti, mutta niihin ei sisälly IAS 34 -osavuositiedotusraportointistandardin edellyttämiä liitetietoja. Yhtiö on noudattanut osavuositiedotuksen laadinnassa samoja laadintaperiaatteita kuin IFRS-tilinpäätöksessä 2016. Osavuositiedotuksessa esitetyt tiedot ei ole tilintarkastettu.

Liite 1: Tuloslaskelma, tase ja kassavirtalaskelma:

CONTAINERSHIPS OYJ – KONSERNIN TULOSLASKELMA 1.1.-31.3. 2018

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

1 000 euroa	1.1.-31.3.2018	1.1.-31.3.2017	1.1.-31.12.2017
Liikevaihto	62 593	55 691	226 655
Liiketoiminnan muut tuotot	1 469	699	4 566
Materiaalit ja palvelut	-48 938	-43 148	-175 978
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-6 313	-5 848	-23 073
Liiketoiminnan muut kulut	-4 811	-3 910	-16 984
Käyttökate (EBITDA)	4 001	3 484	15 186
Poistot ja arvonalentumiset	-1 727	-2 036	-7 429
Liikevoitto (EBIT)	2 274	1 447	7 757
Rahoitustuotot	1 840	876	5 319
Rahoituskulut	-3 404	-1 642	-12 743
Nettorahoituskulut	-1 564	-766	-7 424
Voitto (tappio) ennen veroja	710	681	334
Tuloverot	-161	-86	-165
Tilikauden voitto (tappio)	549	595	168
Muut laajan tuloksen erät			
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi			
Muuntoerot	-236	-1	-539
Tilikauden muut laajan tuloksen erät, netto	-236	-1	-539
Tilikauden laaja tulos yhteensä	312	595	-370
Tilikauden voiton (tappion) jakautuminen:			
Emoyrityksen omistajille	549	599	176
Määräysvallattomille omistajille	0	-4	-8
	549	595	168
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:			
Emoyrityksen omistajille	312	598	-363
Määräysvallattomille omistajille	0	-4	-8
	312	595	-370

CONTAINERSHIPS OYJ - KONSERNIN TASE 31.3. 2018

KONSERNITASE

1 000 euroa	31.3.2018	31.3.2017	31.12.2017
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Liikearvo	6 035	6 385	6 140
Muut aineettomat hyödykkeet	3 475	2 098	2 319
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	55 410	56 626	54 458
Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat	2	2	2
Laskennalliset verosaamiset	7 402	6 289	7 367
Muut saamiset	5 563	6 367	7 072
Pitkäaikaiset varat yhteensä	77 886	77 768	77 358
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	1 037	1 530	1 339
Myyntisaamiset ja muut saamiset	39 547	31 816	33 988
Muut lyhytaikaiset rahoitusvarat	42	32	268
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	0	151	0
Rahavarat	9 858	5 955	11 347
Lyhytaikaiset varat yhteensä	50 484	39 484	46 943
Varat yhteensä	128 370	117 252	124 300
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	80	80	80
Ylikurssirahasto	337	337	337
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	4 342	4 342	4 342
Muuntoerot	-1 820	-1 045	-1 583
Kertyneet voittovarot	11 113	10 987	10 564
Hybridipääomalaina	5 000	5 000	5 000
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma	19 052	19 701	18 740
Määräysvallattomien omistajien osuus	1 117	1 121	1 117
Oma pääoma yhteensä	20 169	20 822	19 857
VELAT			
Pitkäaikaiset velat			
Pääomalainat	6 134	5 405	5 981
Joukkovelkakirjalainat	57 917	48 848	57 796
Muut pitkäaikaiset velat	3 414	4 872	3 396
Ostovelat ja muut velat	1 228	977	346
Muut pitkäaikaiset rahoitusvelat	877	1 157	911
Laskennalliset verovelat	2 286	1 558	2 218
Pitkäaikaiset velat yhteensä	71 855	62 817	70 647
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset lyhytaikaiset velat	2 106	3 097	2 266
Ostovelat ja muut velat	33 429	30 469	30 741
Muut lyhytaikaiset rahoitusvelat	570	47	631
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	240	0	158
Lyhytaikaiset velat yhteensä	36 346	33 613	33 796
Velat yhteensä	108 201	96 430	104 443
Oma pääoma ja velat yhteensä	128 370	117 252	124 300

CONTAINERSHIPS – LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA 1.1.-31.3.2018

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

1 000 euroa	Osakepääoma	Ylikurssi-rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muuntoerot	Kertyneet voittovarajat	Hybridilaina	Yhteensä	Määräysvallattomien omistajien osuus	Yhteensä oma pääoma
Oma pääoma 1.1.2018	80	337	4 342	-1 583	10 564	5 000	18 740	1 117	19 857
Laaja tulos									
Tilikauden tulos					549		549	0	549
Muuntoerot				-236			-236		-236
Tilikauden laaja tulos yhteensä	0	0	0	-236	549	0	312	0	312
Liiketoimet omistajien kanssa									
Määräysvallattomien omistajien osuus							0	0	0
Osakepääoman lisäys							0	0	0
Hybridipääomalaina							0	0	0
Pääomalainan uudelleen luokittelu							0	0	0
Muut muutokset							0	0	0
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Oma pääoma 31.3.2018	80	337	4 342	-1 820	11 113	5 000	19 052	1 117	20 169

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

1 000 euroa	Osakepääoma	Ylikurssi-rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muuntoerot	Kertyneet voittovarajat	Hybridilaina	Yhteensä	Määräysvallattomien omistajien osuus	Yhteensä oma pääoma
Oma pääoma 1.1.2017	80	337	4 342	-1 044	10 388	5 000	19 103	1 125	20 227
Laaja tulos									
Tilikauden tulos					176		176	-8	168
Muuntoerot				-539			-539		-539
Tilikauden laaja tulos yhteensä	0	0	0	-539	176	0	-363	-8	-370
Liiketoimet omistajien kanssa									
Määräysvallattomien omistajien osuus							0	0	0
Osakepääoman lisäys							0	0	0
Hybridipääomalaina							0	0	0
Pääomalainan uudelleen luokittelu							0	0	0
Muut muutokset							0	0	0
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Oma pääoma 31.12.2017	80	337	4 342	-1 583	10 564	5 000	18 740	1 117	19 857

CONTAINERSHIPS OYJ – Konsernin rahavirtalaskelma 1.1.-31.3.2018

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

1 000 euroa	31.3.2018	31.3.2017	31.12.2017
Liiketoiminnan rahavirrat			
Voitto (tappio) ennen veroja	710	681	334
Oikaisut:			
Liiketoiminnan muut tuotot	-1 469	-599	-4 566
Liiketoiminnan muut kulut	930	39	2 058
Poistot ja arvonalentumiset	1 727	2 036	7 429
Rahoitustuotot	-1 840	-876	-5 319
Rahoituskulut	3 404	1 642	12 743
Muut oikaisut	104	423	72
Käyttöpääoman muutokset:			
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos	-4 705	-3 234	-7 802
Muut saamiset (sulkutilit)	0	0	
Vaihto-omaisuuden muutos	302	-439	-247
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos	2 550	-3 082	-2 845
Saadut korot	75	88	378
Maksetut verot	-110	-74	-706
Muut rahoituserät	30	-40	26
Liiketoiminnan nettorahavirta	1 708	-3 435	1 553
Investointien rahavirrat			
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myynnistä saadut tuotot	271	190	1 027
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden hankinnat	-1 702	-94	-1 839
Investointien nettorahavirta	-1 431	97	-812
Rahoituksen rahavirta			
Veloista ja lainoista saadut maksut	106	1	9 733
Vaihtovelkakirjalainan liikkeeseen laskusta saadut maksut	0	0	0
Muut saamiset (sulkutilit) *)	101	203	574
Maksetut korot	-1 498	-1 623	-8 558
Realisoituneista johdannaisista saadut maksut	175	186	509
Lainoihin ja velkoihin liittyvät transaktiomenot	55	0	-1 172
Lainojen takaisinmaksu	0	0	0
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-396	-610	-2 378
Maksettu korko rahoitusleasingvelasta	-100	-196	-614
Rahoituksen nettorahavirta	-1 558	-2 039	-1 907
Rahavarojen muutos	-1 281	-5 377	-1 166
Rahavarat 1.1	11 348	11 066	11 066
Sekkiluotto käytössä 1.1.	0	0	0
Valuuttakurssien muutosten nettovaikutus rahavaroihin	-209	266	1 447
Rahavarat 31.3.	9 858	5 955	11 348